
UCHWAŁA NR II.12.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 7 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 18.563.676,15 zł na kwotę 18.509.128,15 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.440.744,15 zł na kwotę 20.386.196,15 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 5.043.453 zł;

3) Deficyt budżetu wynosi 1.877.068 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów/ 
pożyczek w kwocie 1.327.000 zł, wolnymi środkami w kwocie 550.068 zł.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 i 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 i 3a do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 grudnia 2018 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812, 5190, 
5275, 5296 i 5560

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 733 478,23 - 1 000,00

Pozostała działalność 325 629,23 - 1 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00 - 1 000,00

brak zadania dochody UG 3 000,00 - 1 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 103 000,00 32 000,00

Dostarczanie wody 103 000,00 32 000,00

0830 Wpływy z usług 103 000,00 32 000,00

brak zadania dochody UG 103 000,00 32 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 350,00 - 26 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 350,00 - 26 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 000,00 - 3 000,00

brak zadania dochody UG 40 000,00 - 3 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 - 23 500,00

brak zadania dochody UG 40 000,00 - 23 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

3 163 799,00 - 4 500,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 - 2 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

2 000,00 - 2 000,00

brak zadania dochody UG 2 000,00 - 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

584 762,00 - 20 000,0075615

75601

0,00

0,00

564 762,00

16 500,00

3 159 299,00

0,00

70005

40002

01095

Rozdział

135 000,00

37 000,00

37 000,00

16 500,00

53 850,00

53 850,00

135 000,00

135 000,00

135 000,00

324 629,23

2 000,00

2 000,00

Po zmianie

732 478,23

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II.12.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 1



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 440 000,00 - 30 000,00

brak zadania dochody UG 440 000,00 - 30 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 10 000,00

brak zadania dochody UG 110 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 100 500,00 17 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 7 500,00

brak zadania dochody UG 100 000,00 7 500,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 3 500,00 - 500,00

brak zadania dochody UG 3 500,00 - 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 10 000,00

brak zadania dochody UG 70 000,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 347 575,00 500,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 500,00

brak zadania dochody UG 5 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 030 175,52 - 26 717,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 589,00 - 622,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 292,00 - 622,00

brak zadania dochody UG 12 292,00 - 622,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

190 699,00 - 13 909,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

190 699,00 - 13 909,00

brak zadania dochody UG 190 699,00 - 13 909,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 - 12 186,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 000,00 - 12 186,00

brak zadania dochody UG 60 000,00 - 12 186,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 586 245,00 - 27 831,00

Gospodarka odpadami 406 312,00 - 27 831,0090002

85230

85214

47 814,00

558 414,00

378 481,00

47 814,00

47 814,00

176 790,00

176 790,00

176 790,00

85213

75621

11 670,00

5 500,00

18 967,00

11 670,00

5 500,00

1 003 458,52

80 000,00

80 000,00

1 348 075,00

107 500,00

3 000,00

3 000,00

75616

107 500,00

410 000,00

120 000,00

1 117 500,00

410 000,00

120 000,00

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 2



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

46 312,00 - 27 831,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 46 312,00 - 27 831,00

Pozostała działalność 54 650,00 0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 50 000,00

Dotacja OSA 0,00 50 000,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

50 000,00 - 50 000,00

Dotacja OSA 50 000,00 - 50 000,00

18 563 676,15 - 54 548,00Razem:

0,00

18 509 128,15

50 000,00

0,00

90095

50 000,00

18 481,00

54 650,00

18 481,00

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 2 556 683,00 4 019,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 800,00 1 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 76 800,00 1 000,00

brak zadania UG 76 800,00 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 041 878,00 4 019,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 828,00 4 019,00

brak zadania UG 30 828,00 4 019,00

Pozostała działalność 282 186,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 1 000,00

brak zadania UG 20 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 151 617,78 - 4 019,00

Szkoły podstawowe 2 026 718,00 - 594,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 650,00 - 594,00

brak zadania UG 2 373,00 - 594,00

Dowożenie uczniów do szkół 315 276,00 - 3 425,00

Zakup materiałów i wyposażenia 99 750,00 - 3 792,00

brak zadania UG 99 750,00 - 3 792,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 367,00

brak zadania UG 4 376,00 367,00

852 Pomoc społeczna 1 257 182,52 - 26 717,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

19 589,00 - 622,00 18 967,00

1 230 465,52

95 958,00

4 743,00

4 743,00

311 851,00

95 958,00

63 056,00

1 779,00

4 147 598,78

2 026 124,00

19 000,00

19 000,00

34 847,00

281 186,00

77 800,00

2 045 897,00

34 847,00

77 800,00

2 560 702,00

118 800,00

Po zmianie

3030

4440

Paragraf

85213

80113

80101

4440

4210

4440

4210

75095

75023

75022

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II.12.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 589,00 - 622,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie bieżące par.203 12 292,00 - 622,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

194 699,00 - 13 909,00

Świadczenia społeczne 194 699,00 - 13 909,00

brak zadania GOPS 190 699,00 - 13 909,00

Pomoc w zakresie dożywiania 95 000,00 - 12 186,00

Świadczenia społeczne 95 000,00 - 12 186,00

Dożywianie dzieci- par.203 30 000,00 - 12 186,00

855 Rodzina 4 285 003,62 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 616 452,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 442,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 16 000,00 442,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 50,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 430,00 - 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 491,00 373,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 8 491,00 373,00

Zakup usług pozostałych 9 303,00 - 1 500,00

Świadczenia wychowawcze -500+ 9 303,00 - 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 735,00

brak zadania GOPS 0,00 735,00

Wspieranie rodziny 134 560,00 0,00

Świadczenia społeczne 129 810,00 390,00

brak zadania GOPS 129 810,00 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176,00 - 285,00

brak zadania GOPS 3 176,00 - 285,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 574,00 - 55,00

brak zadania GOPS 574,00 - 55,00

Składki na Fundusz Pracy 78,00 - 7,00

brak zadania GOPS 78,00 - 7,00

4120

71,00

3110

4110

4010

4440

4300

4210

71,00

519,00

519,00

2 891,00

2 891,00

130 200,00

130 200,00

134 560,0085504

85501

735,00

7 803,00

735,00

8 864,00

7 803,00

380,00

8 864,00

380,00

85230

16 442,00

180 790,00

2 616 452,00

16 442,00

17 814,00

4 285 003,62

82 814,00

82 814,00

176 790,00

11 670,00

180 790,00

18 967,00

4120

4010

3110

3110

4130

85214

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 722,00 - 41,00

brak zadania GOPS 722,00 - 41,00

Zakup usług pozostałych 200,00 - 2,00

brak zadania GOPS 200,00 - 2,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 671 779,00 - 27 831,00

Gospodarka odpadami 655 898,00 - 27 831,00

Zakup usług pozostałych 394 312,00 - 27 831,00

Demontaż, transport azbestu na terenie Gminy Baruchowo 46 312,00 - 27 831,00

20 440 744,15 - 54 548,00Razem: 20 386 196,15

18 481,00

4300

90002

4300

4210

366 481,00

1 643 948,00

628 067,00

198,00

198,00

681,00

681,00

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 3



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 4 224 167,62 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 616 452,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 442,00

Zlecone 16 000,00 442,00

Składki na Fundusz Pracy 430,00 - 50,00

Zlecone 430,00 - 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 491,00 373,00

Zlecone 8 491,00 373,00

Zakup usług pozostałych 9 303,00 - 1 500,00

Zlecone 9 303,00 - 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 735,00

Zlecone 0,00 735,00

Wspieranie rodziny 134 560,00 0,00

Świadczenia społeczne 129 810,00 390,00

Zlecone 129 810,00 390,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 176,00 - 285,00

Zlecone 3 176,00 - 285,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 574,00 - 55,00

Zlecone 574,00 - 55,00

Składki na Fundusz Pracy 78,00 - 7,00

Zlecone 78,00 - 7,00

Zakup materiałów i wyposażenia 722,00 - 41,004210

4120

4110

85504

71,00

681,00

519,00

71,00

2 891,00

519,00

2 891,004010

4440

3110

4300

4210

4120

4010

8 864,00

134 560,00

130 200,00

130 200,00

735,00

735,00

7 803,00

7 803,00

8 864,00

380,00

380,00

16 442,00

16 442,00

4 224 167,62

2 616 452,00

Po zmianie

85501

Rozdział Paragraf

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr II.12.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 7 grudnia 2018 r.

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 1



Zlecone 722,00 - 41,00

Zakup usług pozostałych 200,00 - 2,00

Zlecone 200,00 - 2,00

5 217 315,58 0,00Razem: 5 217 315,58

198,00

4300 198,00

681,00

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmieniono plan dochodów budżetowych poprzez dostosowanie poszczególnych podziałek klasyfikacji

budżetowej do realnego wykonania. Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.80.2018 z dnia 30 listopada

2018 Wojewody Kujawsko - Pomorskiego zmniejszono plan dochodów w rozdziale 85213- 2030 o kwotę

622 zł - składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia, w rozdziale 85214-

par 2030 o kwotę 13.909 zł - zasiłki okresowe oraz w rozdziale 85230 par 2030 o kwotę 12.186 zł - pomoc

w zakresie dożywiania.

W zakresie wydatków bieżących dokonano zmian w planie jednostki Urząd Gminy i Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej zgodnie z potrzebami. Plan dochodów i wydatków w Urzędzie Gminy został

zmniejszony o kwotę 27.831 zł. Dotyczy to zadania związanego z demontażem, transportem azbestu na

terenie Gminy Baruchowo. Zmniejszenie związane jest z ilością faktycznie zebranego azbestu przez firmę

utylizującą. Gmina na ten cel pozyskała środki z WFOŚiGW.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 917AE07F-3572-4F52-9E3E-F977DC5870BC. Podpisany Strona 1




